РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

                «ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                  АДМИНИСТРАЦИИ

                        ОБРАЗОВАНИЙ                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  АДМИНИСТРАЦИЙЫН                                     ОБРАЗОВАНИЯ

                            ПУНЧАЛЖЕ                                    «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                                                         ПОСЕЛЕНИЕ»

  425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5 тел.(83645)6-43-48

          № 56                                                                                           от 27 сентября 2010 года

О присвоении наименования улицы населенных пунктов, входящих в

состав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

                 Руководствуясь п.21.ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.23 ст.6 Устава муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение» администрация «Исменецкое сельское поселение»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вновь образуемому кварталу в д. Мари – Луговая присвоить наименование улица Охотина: Республика Марий Эл, Звениговский район,  д. Мари - Луговая, ул. Охотина.
2.  Главному  специалисту администрации муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение» Тихонову А.В. довести до сведения владельцев участка и всех заинтересованных лиц.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить   на специалиста администрации Вериной М.И.
Глава администрации муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»
- Исменецкая сельская администрация                                         В. В. Краснова
Исп. Тихонов А.В.

Тел. 6-43-48